100 km Limfjorden rundt mod uret

105 km med ca. 500 hm

Forslag til stempelsteder:

Foto af:
1: Aalborg, Sportshgjskolen, Annebergvej 55
2: Daemningen/Vejlen, Limfjorden eller planche ved udkigstarnet

3: Skarp Salling, byskilt eller Brugsen, Brarupvej 2

Afstande og abne-/lukketider

Stempelsteder Distance Total Abne Lukke
1 START Aalborg 0 0.00 1.00
2 Daemningen 27 27 2.21
3 Skarp Salling 36 63 4,12
4 SLUT Aalborg 42 105 6.45
Gps-spor: https://ridewithgps.com/routes/44572684
Rutebeskrivelse:
Afstand Retning Beskrivelse Total Bemarkning
Kgr mod vest ad Annebergvej Husk foto
0.2 - | Right Drej til hgjre, og falg Ny Kastetvej 0.2
0.5 N | Straight Fortseet ad Suensonsgade 0.7
0.2 - | Right Drej til hgjre, og fplg Skudehavnsvej/Rute 12 0.9
0.6 - | Right Dre;j til hgjre op pa Kulturbroen 1.5
0.1 N | Straight Kgr over broen og til hgjre (vestpa) af cykelstien 1.6
1.1 - | Right Drej th. mod Anders Nielsens Vej og fortszet ad denne 2.8
0.2 - | Right Drej til hgjre, og fglg Lindholm Brygge 3.0
0.2 N | Straight Tag 3. frakgrsel ad Thistedvej/Rute 55 i rundkgrslen 3.3
4.3 N | Straight Tag 2. frakgrsel ad Thisted Landevej i rundkgrslen 7.5
4.1 & | Left Drej til venstre, og falg Vejlen 11.7
1.5 - | Right Drej til hgjre ad Vejlen 13.2
2.8 & | Left Drej tv., og fglg Haldagervej/Kjellerupsvej mod Gjgl 16.0
3.5 - | Right Drej til hgjre, og fglg Ngrredigevej 19.5
3.8 - | Right Drej til hgjre, og folg Bjergets Vej over deemningen 23.4 | Husk foto




5.2 & | Left Drej til venstre, og falg Ngrremarksvej/Rute 12 28.5
0.2 - | Right Drej til hgjre, og fplg @sterbyvej/Urbakken 28.7
9.0 N | Straight Fortseet igennem Attrup, Holmsg og Haverslev 40.1
5.0 & | Left Drej til venstre, og fglg Hedeshgjvej 451
1.4 & | Left Drej til venstre, og fglg Trekronervejen 46.5
5.7 & | Left Drej til venstre ind pa cykelsti og fglg denne 52.3
0.8 & | Left Drej til venstre ind pa Brogade 53.1
0.8 & | Left Drej tv. ind pa Fjerritslevvej/Aarsvej over broen 53.9
1.0 & | Left Drej til venstre, og folg Vesterkaersvej 54.9
2.7 & | Left Drej til venstre, og fglg Lyngvejen 57.6
1.3 - | Right Drej til hgjre, og fglg Haugardsvej 58.9
0.3 & | Left Drej til venstre, og falg Naesborgvej 59.2
1.6 & | Left Drej til venstre, og fglg Aalborgvej/Rute 567 60.8
0.2 - | Right Drej til hgjre, og fglg Brandumvej 61.0
1.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Aarsvej/Rute 29 62.1
0.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Brarupvej 62.6 Husk foto
2.6 & | Left Drej til venstre, og fglg Lundbyvej 65.2
1.1 N | Straight Fortsaet ad Brarupvej 66.3
2.4 - | Right Drej til hgjre, og felg Halkzervej 68.7
0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg St. Ajstrupvej 69.1
8.0 - | Right Dre;j til hgjre, og folg Logstgrvej/Rute 567 771
1.0 & | Slight Left Hold til venstre ind pa cykelsti mod og forbi Nibe 78.1
7.6 & | Sharp Left Efter rundkersel ind pa cykelsti langs Aalborgvej 85.7
3.6 - | Right Drej til hgjre, og fglg Nibevej 89.3
3.5 & | Left Drej til venstre ind pa Restrup Keaervej 92.8
0.7 & | Left Drej tv. ned igennem tunnel under Ny Nibevej 93.6
0.1 - | Right Drej til hgjre ind pa Restrup Kaervej 93.7
0.1 & | Slight Left Drej lidt til venstre ind pa Restrup Engve;j 93.8
3.2 - | Right Drej til hgjre ind pa Ngrholmsvej 97.1
4.2 N | Straight Tag anden frakgrsel ad Under Lien i rundkgrslen 101.3
0.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Svalegardsvej 101.8
0.7 - | Right Drej til hgjre, og fglg Mglholmsvej 102.5
0.6 N | Straight Fortsaet ad Annebergvej til Sportshgjskolen 103.1 | Husk foto




